MPUIABA HA OBJIACTEHW JIULIA 3A PACTOJIATAHE CO MAPUYHNTE CPEACTBA HA
_ MIATEXXHATA CMETKA ) )
APLIKIMI I PERSONAVE TE AUTORIZUAR PER DISPONIMIN E MJETEVE NE LLOGARINE
E PAGESES

I. MopaToum 3a npaBHoTo nmue/I. Té dhéna pér personin juridik
Ha3us Ha npaBHOTO nuue
Emri i personit juridik
Anpeca Ha NpPaBHOTO nMuUe
(MecTo, ynuua u 6poj)
Adresa e personit juridik (vendi,
rruga dhe numri)
EMBC nnn gpyr perncrpaumncku 6poj
NVAQ ose numér tjetér i regjistrimit
[laHo4yeH 6poj Ha NpaBHOTO NuLe
Numri tatimor i personit juridik
ime n npe3ume, TenedoH u
ENeKTPOHCKA MOLITA 3@ KOHTaKT
Emri dhe mbiemri, numri i telefonit

dhe posta elektronike pér kontakt

II. OBnacTeHn NOTNMCHULM 3a pacnosiarakbe CoO NnapuyHUTe CPEACTBA Ha NJ1aTeXHaTa cMeTka 6p.
II. Nénshkruesit e autorizuar pér disponimin e mjeteve né llogariné e pagesés nr.

Nme n HOatym n | Mecto v agpeca EMBI" / 6poj 3a| bpoj Ha M3papeH og | Baxu po
npesvMe | Mecto Ha naeHTUdMKaLM [IOKYMEHTOT 3a Léshuar nga | Vlen deri
Emri Ha XUBeanMwTeTo / . naeHTudukaumja mé
dhe paratbe | MpecTojyBanuwT Ja .| Numrii
mbiemri Data ero NVAQ / numri i| dokumentit t&
dhe Vendi dhe identifikimit identifikimit
vendi i adresa e
lindjes banimit/vendban
imi
1
2
3
4
5
Jatym 20 rog.
Data 20 . (neyaTt n NOTNUC Ha 3aKOHCKMOT 3aCTanHMK Ha NPaBHOTO nUE)

(vula dhe nénshkrim i pérfagésuesit ligjor t€ personit juridik)



